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Łódź,  05.11.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków cytostatycznych    – nr sprawy 43/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 

1. Czy Zamawiający zrezygnuje w par 2.6 z wymogu zachowania proporcji ceny umownej do ceny w ofercie? Cena ofertowa może zawierać rabat, którego „proporcjonalne” utrzymanie może być niemożliwe i prowadzić do dostarczania towarów po rażąco niskiej cenie. Cena ofertowa winna ulegać obniżeniu tylko, jeśli jest wyższa od urzędowej.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
2. Czy Zamawiający wykreśli par 2.7? Cena ofertowa może zawierać rabat, którego „utrzymanie może być niemożliwe i prowadzić do dostarczania towarów po rażąco niskiej cenie. Cena ofertowa winna ulegać obniżeniu tylko, jeśli jest wyższa od limitu.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
3. Czy Zamawiający zmieni określony w par. 3.7 termin dostaw „CITO” z 6 godzin na 12 godzin dla pakietu nr 23 i 29?  
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
4. Czy Zamawiający rozważa zmianę stawki kary umownej wskazanej w par. 5.1.a z wartości 3% do wartości max. 0,2%, a także zrezygnuje w minimalnej wielkości kwotowej kary? Obecna kara umowna jest  rażąco wygórowana. 
5. Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
6. Czy Zamawiający rozważa zmianę stawki kary umownej wskazanej w par. 5.1.b z wartości 3% do wartości max. 0,2% ? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
7. Czy Zamawiający doda w par. 9.2 zapis „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy  towar oferowany jest po cenie niższej”?  
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SIWZ.
8. Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany przez wykonawcę lek zawarty w pakiecie nr 23 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo stosowania w chirurgii onkologicznej?
Odpowiedź: Zamawiający  wymaga aby zaoferowany przez wykonawcę lek zawarty w pakiecie nr 23 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo stosowania w chirurgii onkologicznej.
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